
Officiell ranking (CGP) April Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e april 2011

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2011 i systemet är 28 av 28 spelade tävlingar t.o.m den 10/4

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,729 24Jan Åke Persson Sjövikens IF

2 2 28,738 23Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 3 29,592 19Peter Söderlund Sundsvalls BGK

4 4 29,857 23Tommy Blixt BGK Spiik

5 5 29,943 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK

6 6 30,012 24Mats Olsson Sjövikens IF

7 7 30,097 24Ronnie Lundgren Mjölby BGK

8 8 30,281 24Roger Niord Gullbergsbro BGK

9 9 30,434 24Björn Carrö Södertälje BGK

10 10 30,534 18Nicklas Karlsson Mjölby BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 32,726 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping

2 3 33,944 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 4 34,079 8Sven-Olof Ericsson BGK VK-78

4 2 34,118 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

5 5 34,554 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

6 6 34,952 8Peter Williamsson Göteborg BGK

7 7 35,030 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

8 8 35,237 8Lennart Jansson Örebro BGK

9 10 35,334 8Jan Andersson Enköpings BGK

10 11 35,397 8Tommy Blixt BGK Spiik

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,907 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

2 2 23,020 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 23,337 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

4 4 23,411 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

5 5 23,628 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

6 6 23,824 6Peter Söderlund Sundsvalls BGK

7 7 23,825 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK

8 8 23,872 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 9 24,345 8Tommy Blixt BGK Spiik

10 10 24,397 8Mats Olsson Sjövikens IF

Sida 2 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,599 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 2 29,048 8Jan Åke Persson Sjövikens IF

3 3 29,364 7Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 29,606 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

5 5 29,829 7Tommy Blixt BGK Spiik

6 6 30,105 8Mats Olsson Sjövikens IF

7 7 30,187 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK

8 8 30,302 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

9 9 30,363 5Morgan Munther Sundsvalls BGK

10 10 30,399 5Peter Söderlund Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,438 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,854 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 32,718 24Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 34,115 24Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 34,565 24Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 34,617 15Monika Andersson Djulö BGK

7 7 36,460 21Linda Iversen Sjövikens IF

8 8 36,947 20Ulla Christina Forsman Askims BGK

9 9 37,737 20Harriet Nornes Göteborg BGK

10 37,852 15Ann-Christin Jacobsson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,462 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 38,674 8Gun Britt Hansson Sjövikens IF

3 3 39,075 8Monika Andersson Djulö BGK

4 4 39,332 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 5 40,260 8Ann Marie Lindvall Örebro BGK

6 6 40,401 8Junis Karlsson Göteborg BGK

7 7 40,917 8Eva Elfstrand BGK VK-78

8 8 41,079 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

9 9 41,222 8Pia Karlsson Olofströms BGK

10 10 41,349 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

Sida 3 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23,839 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 24,728 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 25,809 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 4 25,899 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

5 6 26,731 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 7 26,771 8Linda Iversen Sjövikens IF

7 5 26,952 8Pia Karlsson Olofströms BGK

8 8 27,375 5Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

9 9 27,509 8Annika Johansson Sjövikens IF

10 10 27,551 7Junis Karlsson Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,012 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,907 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

3 3 31,503 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 32,615 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,447 8Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 7 35,448 4Harriet Nornes Göteborg BGK

7 6 35,483 5Linda Iversen Sjövikens IF

8 8 35,743 2Monika Andersson Djulö BGK

9 9 35,762 3Eva Elfstrand BGK VK-78

10 10 36,042 4Birgitta Lundgren Stora Tuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 28,731 22Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 30,663 22Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

3 3 31,192 20Peter Fransson Olofströms BGK

4 4 31,272 20Joel Quist Sjövikens IF

5 5 31,287 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

6 7 31,919 20Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

7 6 32,338 18Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

8 8 32,859 19Lars Sjö Skoghalls BGK

9 9 33,715 18Anders Brandt (U) BGK Linjen

10 10 35,042 18Jonas Hansson (U) Asarums BGK

Sida 4 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 33,357 8Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 36,102 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

3 3 36,210 8Peter Fransson Olofströms BGK

4 4 36,957 7Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

5 5 37,360 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

6 7 37,905 8Joel Quist Sjövikens IF

7 6 38,180 8Alex Johansson Vinslövs BGK

8 8 38,199 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

9 16 38,561 8Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

10 9 38,997 8Anders Brandt (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 22,785 8Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 24,309 8Robin Heidengård (U) Hårdton IK

3 3 24,392 8Joel Quist Sjövikens IF

4 4 24,556 8Peter Fransson Olofströms BGK

5 5 24,893 8Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

6 6 24,969 8Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

7 7 25,192 8Markus Nilsson Hårdton IK

8 8 25,542 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

9 9 26,075 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

10 10 26,269 5Johan Eriksson Garphyttans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,050 6Filip Johansson Sjövikens IF

2 2 30,120 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

3 3 30,140 7Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

4 4 31,235 6Lars Sjö Skoghalls BGK

5 5 31,518 4Joel Quist Sjövikens IF

6 6 32,226 4Derice Shomilov Susoho Fröslunda BGK

7 7 32,528 2Tommy Fröjd (U) Skoghalls BGK

8 8 32,809 4Peter Fransson Olofströms BGK

9 9 33,234 3Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

10 10 33,510 4Markus Ljungblad (U) Skoghalls BGK

Sida 5 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,102 23Frida Elmdahl Växjö BGK

2 3 32,189 19Lina Liljegren Sjövikens IF

3 2 32,391 20Sara Karlsson Olofströms BGK

4 4 35,507 14Marielle Svensson Staffanstorps BGK

5 5 36,953 24Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 6 40,557 15Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 45,387 16Carolina Larsson (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,759 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 3 39,614 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 2 39,898 8Sara Karlsson Olofströms BGK

4 4 42,060 8Marielle Svensson Staffanstorps BGK

5 5 47,942 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

6 6 49,423 8Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

7 7 52,093 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 55,518 8Robin Ali (U) Fröslunda BGK

9 9 61,087 5Madelene Larsson (U) BGK Linjen

10 10 64,326 8Carolina Larsson (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,668 8Frida Elmdahl Växjö BGK

2 2 25,408 8Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 25,812 8Sara Karlsson Olofströms BGK

4 4 29,388 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 29,472 4Marielle Svensson Staffanstorps BGK

6 6 32,938 5Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 33,433 4Carolina Larsson (U) BGK Linjen

8 8 35,726 4Robin Ali (U) Fröslunda BGK

9 9 35,746 5Elisabeth Brandt (U) BGK Linjen

Sida 6 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,462 4Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 31,544 3Lina Liljegren Sjövikens IF

3 3 32,879 7Frida Elmdahl Växjö BGK

4 4 33,530 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 34,989 2Marielle Svensson Staffanstorps BGK

6 7 36,448 3Amanda Sjöö Skoghalls BGK

7 8 36,641 2Josefin Hansson Asarums BGK

8 9 38,402 4Carolina Larsson (U) BGK Linjen

Sida 7 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,970 21Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,287 24Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 27,916 19Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 28,170 22Jonas Gustafsson BGK Jönköping

5 5 28,209 24Lars Brown Uppsala BGK

6 6 28,787 24Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 7 28,791 16Björn Andersson BGK Linjen

8 8 28,959 17Anders Wiklund Uppsala BGK

9 10 29,088 23Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

10 11 29,136 21Daniel Källström Olofströms BGK

11 9 29,142 18Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

12 12 29,332 24Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

13 13 29,721 15Kosti Salonen Tantogårdens BGK

14 14 29,805 18Markus Berger Tantogårdens BGK

15 15 29,887 22Anders Görlin Mjölby BGK

16 16 29,938 20Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

17 17 30,076 24Patrik Jönsson BGK Jönköping

18 18 30,077 18Daniel Ågren Södertälje BGK

19 19 30,162 19Johan Ahlander Kungälvs BGK

20 20 30,193 22Mattias Brännström Skönsbergs SK

21 21 30,196 19Patrik Eliasson Tyresö BGK

22 22 30,266 19Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

23 23 30,347 21Björn Dinau Kungälvs BGK

24 24 30,347 21Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

25 25 30,393 20Marcus Johansson Södertälje BGK

26 26 30,403 22Torgny Kjellström Kungälvs BGK

27 28 30,500 14Johan Andersson Djulö BGK

28 30 30,582 20Henrik Arvidsson Tuve Tigers BGK

29 29 30,638 21Erik Gustafsson BGK Jönköping

30 31 30,680 22Tomas  Öberg Södertälje BGK

Sida 8 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,893 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,141 7Martin Sjöberg BGK Jönköping

3 3 32,065 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 32,268 8Daniel Källström Olofströms BGK

5 5 32,492 8Björn Andersson BGK Linjen

6 7 32,904 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK

7 9 33,122 8Marcus Larsson Uppsala BGK

8 6 33,243 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

9 10 33,268 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

10 8 33,294 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

11 11 33,306 8Fredrik Persson Uppsala BGK

12 12 33,351 8Lars Brown Uppsala BGK

13 13 33,463 8Björn Berntsson Växjö BGK

14 14 33,733 8Claes Lindblom BGK Linjen

15 16 33,895 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK

16 17 33,962 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

17 19 34,044 8Rickard Andersson Örnsköldsviks MGK

18 20 34,186 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb

19 21 34,249 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

20 15 34,355 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

21 23 34,467 8Anders Wiklund Uppsala BGK

22 24 34,479 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

23 22 34,480 8Mats Nilsson Perstorps BGK

24 25 34,517 8Thomas Pölder Uppsala BGK

25 18 34,529 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK

26 26 34,669 8Linus Sundström BGK Jönköping

27 27 34,724 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

28 28 34,764 8Anders Görlin Mjölby BGK

29 29 34,859 8Magnus Jeppsson Staffanstorps BGK

30 30 34,978 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

Sida 9 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,855 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22,070 8Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 22,078 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 22,333 4Andreas Cederholm Granhyddans BGK

5 5 22,581 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 6 22,616 5Martin Sjöberg BGK Jönköping

7 7 22,677 8Lars Brown Uppsala BGK

8 8 23,137 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 23,242 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

10 11 23,298 6Jan Strandberg Tantogårdens BGK

11 12 23,355 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

12 13 23,357 4Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

13 14 23,363 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

14 15 23,457 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

15 16 23,464 4Anders Wiklund Uppsala BGK

16 17 23,546 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

17 18 23,567 8Markus Berger Tantogårdens BGK

18 19 23,656 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

19 20 23,661 8Daniel Källström Olofströms BGK

20 21 23,683 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

21 22 23,683 8Björn Dinau Kungälvs BGK

22 23 23,901 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

23 24 23,959 4Johan Andersson Djulö BGK

24 25 23,975 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

25 26 23,989 6Björn Andersson BGK Linjen

26 27 24,103 7Marcus Johansson Södertälje BGK

27 28 24,142 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

28 29 24,151 8Joakim Sundlöf Södertälje BGK

29 30 24,183 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

30 31 24,191 4Daniel Ågren Södertälje BGK

Sida 10 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,717 8Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,163 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 28,341 2Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 28,374 3Fredrik Persson Uppsala BGK

5 5 28,466 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

6 6 28,470 6Thomas Pölder Uppsala BGK

7 7 28,525 5Jesper Andersson Skoghalls BGK

8 8 28,599 8Lars Brown Uppsala BGK

9 9 28,637 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK

10 10 28,641 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

11 11 28,661 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

12 12 28,786 7Lars Kvael Skoghalls BGK

13 13 28,903 4Markus Berger Tantogårdens BGK

14 14 28,947 5Anders Wiklund Uppsala BGK

15 15 29,182 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

16 16 29,185 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

17 17 29,201 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping

18 18 29,477 2Jan Strandberg Tantogårdens BGK

19 19 29,528 5Linus Sundström BGK Jönköping

20 20 29,727 6Daniel Ågren Södertälje BGK

21 21 29,756 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

22 22 29,789 3Patrik Eliasson Tyresö BGK

23 23 29,793 3Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen

24 24 29,876 8John Widlert BGK Jönköping

25 25 29,892 2Björn Andersson BGK Linjen

26 26 29,922 6Andreas Fransson Mjölby BGK

27 27 29,949 2Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

28 28 30,018 2Carl-Johan Spetz Kungälvs BGK

29 29 30,042 8Anton Wikensten Askims BGK

30 30 30,065 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

Sida 11 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 28,890 23Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 32,427 22Elin Ström Gullbergsbro BGK

3 3 32,434 19Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 4 33,468 21Tuula Mörck Myresjö BGK

5 6 35,938 20Emma Löf Tantogårdens BGK

6 7 38,542 22Linda Carlsson Göteborg BGK

7 8 40,629 18Sara Andersson Haninge BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 34,794 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 35,816 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

3 3 38,672 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

4 4 39,903 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

5 5 40,393 8Tuula Mörck Myresjö BGK

6 6 40,709 5Jenny Nordlund Haninge BGK

7 7 41,256 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

8 8 42,466 4Linn Andersson Umeå Bangolfklubb

9 9 43,314 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

10 10 43,990 6Ronja Söderlund Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 22,712 8Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 23,928 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 24,848 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 4 25,140 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

5 5 25,152 8Maria Olsson BGK Jönköping

6 7 25,783 7Eva Andersson Tantogårdens BGK

7 6 25,793 8Elin Ström Gullbergsbro BGK

8 8 25,913 8Susann Johansen MGK Warberg

9 10 26,593 8Tuula Mörck Myresjö BGK

10 9 26,601 7Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

Sida 12 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,165 7Sandra Weaver BGK Jönköping

2 2 29,471 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 30,247 8Maria Olsson BGK Jönköping

4 5 31,145 2Eva Andersson Tantogårdens BGK

5 6 31,197 3Jenny Erlandsson BGK Laxen

6 7 31,427 4Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

7 8 31,583 6Elin Ström Gullbergsbro BGK

8 9 31,931 5Malin Björk Skoghalls BGK

9 10 33,098 4Emma Löf Tantogårdens BGK

10 11 33,418 5Tuula Mörck Myresjö BGK

Sida 13 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,970 21Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,287 24Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,916 19Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,170 22Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 28,209 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 28,729 24Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 8 28,731 22Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

8 9 28,738 23Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

9 6 28,787 24Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 28,791 16Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

11 11 28,890 23Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

12 12 28,959 17Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

13 14 29,088 23Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 15 29,136 21Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

15 13 29,142 18Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

16 16 29,332 24Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 17 29,592 19Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

18 18 29,721 15Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 29,805 18Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 29,857 23Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

21 21 29,887 22Anders Görlin Mjölby BGK Herrar Senior

22 22 29,938 20Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

23 23 29,943 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

24 24 30,012 24Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

25 25 30,076 24Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 26 30,077 18Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

27 27 30,097 24Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

28 28 30,162 19Johan Ahlander Kungälvs BGK Herrar Senior

29 29 30,193 22Mattias Brännström Skönsbergs SK Herrar Senior

30 30 30,196 19Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,893 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,141 7Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 32,065 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 32,268 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

5 5 32,492 8Björn Andersson BGK Linjen Herrar Senior

6 7 32,726 8Lars-Göran Berg MGK 49 Nyköping Oldboys

7 8 32,904 8Mikael Samuelsson Södertälje BGK Herrar Senior

8 10 33,122 8Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 6 33,243 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 11 33,268 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

11 9 33,294 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

12 12 33,306 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 33,351 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

14 14 33,357 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

15 15 33,463 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

16 16 33,733 8Claes Lindblom BGK Linjen Herrar Senior

17 18 33,895 8Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

18 20 33,944 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

19 21 33,962 8Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

20 23 34,044 8Rickard Andersson Örnsköldsviks MGK Herrar Senior

21 24 34,079 8Sven-Olof Ericsson BGK VK-78 Herrar Veteran

22 19 34,118 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

23 25 34,186 8Henrik Jonsson Umeå Bangolfklubb Herrar Senior

24 26 34,249 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

25 17 34,355 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 28 34,467 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

27 29 34,479 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK Herrar Senior

28 27 34,480 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

29 30 34,517 8Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

30 22 34,529 8Per Olof Isaksson Perstorps BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,855 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 22,070 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22,078 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,333 4Andreas Cederholm Granhyddans BGK Herrar Senior

5 5 22,581 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 22,616 5Martin Sjöberg BGK Jönköping Herrar Senior

7 7 22,677 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 22,712 8Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

9 9 22,785 8Filip Johansson Sjövikens IF Herrar Junior

10 10 22,907 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

11 11 23,020 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

12 12 23,137 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 23,242 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

14 15 23,298 6Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 16 23,337 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

16 17 23,355 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

17 18 23,357 4Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 19 23,363 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

19 20 23,411 8Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

20 21 23,457 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 22 23,464 4Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

22 23 23,546 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 24 23,567 8Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 25 23,628 8Ronnie Lundgren Mjölby BGK Oldboys

25 26 23,656 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

26 27 23,661 8Daniel Källström Olofströms BGK Herrar Senior

27 28 23,683 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

28 29 23,683 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

29 30 23,824 6Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

30 31 23,825 8Lennart Gustavsson Gullbergsbro BGK Herrar Veteran

Sida 16 av 17den 10 april 2011



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,717 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,163 5Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,341 2Stefan Björk Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 28,374 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,466 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28,470 6Thomas Pölder Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,525 5Jesper Andersson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,599 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28,599 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

10 10 28,637 3Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

11 11 28,641 8Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 12 28,661 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

13 13 28,786 7Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

14 14 28,903 4Markus Berger Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 15 28,947 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

16 16 29,048 8Jan Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

17 17 29,165 7Sandra Weaver BGK Jönköping Damer Senior

18 18 29,182 2Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

19 19 29,185 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 20 29,201 8Peter Eisenschmidt BGK Jönköping Herrar Senior

21 21 29,364 7Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

22 22 29,471 8Sandra Bengtson Uppsala BGK Damer Senior

23 23 29,477 2Jan Strandberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 24 29,528 5Linus Sundström BGK Jönköping Herrar Senior

25 25 29,606 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

26 26 29,727 6Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

27 27 29,756 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

28 28 29,789 3Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

29 29 29,793 3Roy-Ingvar Strandh BGK Linjen Herrar Senior

30 30 29,829 7Tommy Blixt BGK Spiik Oldboys

Sida 17 av 17den 10 april 2011


